
2025 年 6 月 10 日 

 

佐野厚生総合病院  

院長 村上 円人 

 

 

回線工事による電話不通のお知らせ 

 

日頃より当院へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、この度下記期間において電話回線工事のため、電話・FAX が不通とな

りますのでお知らせいたします。この間の当院への連絡につきましては、下記の

代替番号よりお願いいたします。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解と

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

 
 

記 

<電話・FAX が不通となる時間> 

２０２５年６月２０日（金）　１：００～３：００ 

<上記期間の当院への問い合わせ先> 

０８０－８１０８－７２８５ 

※1 回線のみのためお待たせする場合があります。 

以上 


